



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Breinholtgård Ejendomme ApS

Udsigten 12, 9670 Løgstør

CVR-nr. 40 62 02 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Bente Brun Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Breinholtgård Ejendomme ApS Udsigten 12 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 40 62 02 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Brun Bjerre
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsbesiddelse, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -691 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af kursudvikling i andre værdipapirer og kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	14.976	11.902
1 Personaleomkostninger	-30.328	-30.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.031	-25.031
Driftsresultat	-40.383	-43.447
Andre finansielle indtægter	0	564.522
2 Øvrige finansielle omkostninger	-654.034	-2.720
Resultat før skat	-694.417	518.355
Skat af årets resultat	3.000	-118.710
Årets resultat	-691.417	399.645
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	230.000
Overføres til overført resultat	0	169.645
Disponeret fra overført resultat	-991.417	0
Disponeret i alt	-691.417	399.645

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	888.788	910.239
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.845	13.425
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>898.633</u>	<u>923.664</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>898.633</u>	<u>923.664</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.584.992	4.570.982
Værdipapirer i alt	<u>3.584.992</u>	<u>4.570.982</u>
Likvide beholdninger	12.302	15.828
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.623.294</u>	<u>4.586.810</u>
Aktiver i alt	<u>4.521.927</u>	<u>5.510.474</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.082.338	5.073.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	230.000
Egenkapital i alt	4.422.338	5.343.755
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	88.710
Anden gæld	99.589	75.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.589	163.719
Gældsforpligtelser i alt	99.589	163.719
Passiver i alt	4.521.927	5.510.474

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.904.110	56.500	5.000.610
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>169.645</u>	<u>230.000</u>	<u>399.645</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.073.755	230.000	5.343.755
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-991.417</u>	<u>300.000</u>	<u>-691.417</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.082.338</u>	<u>300.000</u>	<u>4.422.338</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.905	29.905
Andre omkostninger til social sikring	423	413
	<u>30.328</u>	<u>30.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	654.034	2.720
	<u>654.034</u>	<u>2.720</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>3.584.993</u>
Dagsværdi 31. december 2022		3.584.993
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-650.535</u>
